

مدیر کل بنیاد مسکن استان خبر داد؛

پیشرفت ۸۸ درصدی واحدهای خودمالک نهضت ملی مسکن در آذربایجان شرقی



واحدهایی که در مرحله اتمام فونداسیون قرار دارد نیز یکپارز و ۸۵۴ واحد است. **آورده سهم متقاضیان مهمترین اصل در تکمیل پروژه های نهضت ملی مسکن است** سرپرست اداره کل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرویس شهرستانها: مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی گفت: در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت که بنیاد مسکن متولی ساخت واحدهای واحدهای نهضت ملی مسکن است، واحدهای خودمالک در مجموع پیشرفت ۸۸ درصدی دارند.

"حجت اله سروری" در جلسه قرارگاه نهضت ملی مسکن استان افزود: پیشرفت فیزیکی متوسط کل پروژه های در دست اجرا مورد ارزیابی قرار گرفته و مشخص شد که پروژه های خودمالک ۸۸ درصد، پروژه های گروه های ساخت ۳۹ درصد و پروژه های بنیاد ساخت نیز ۱۹ درصد پیشرفت فیزیکی دارند. وی با اشاره به اینکه از ابتدای طرح، متقاضیان نهضت ملی مسکن در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت آذربایجان شرقی، ۱۱ هزار و ۱۱۷ نفر بوده است اضافه کرد: زمین مورد نیاز بر اساس متقاضیان واجد شرایط ۶ هزار و ۶۶۴ واحد و یادآور شد: تعداد افراد که در سامانه ثبت شده، ۴ هزار و ۴۸۱ مورد است.

مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی تعداد متقاضی دارای واریز وجه ۴۰ میلیون تومانی فاقد زمین را ۲۸۴ نفر اعلام کرد و یادآور شد: تعداد افراد معرفی شده به بانک سه هزار و ۴۵۰ نفر، تعداد انعقاد قرارداد تسهیلات بانکی یکپارز و ۳۶۵ نفر و تعداد

خبر

رسانه‌ها مردم را پای کار می آورند



عصر آزادی /سرپرستی البرز : رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر کرج گفت: در خصوص ردیف اطلاع رسانی تنها ۲ میلیارد تومان در نظر گرفته شده است که این رقم کافی نیست.

سعیدی سیرانی در جلسه کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر کرج در بررسی بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۳ شهرداری با بیان این که از ظرفیت رسانه‌ها در حوزه اطلاع رسانی رویدادها و مطالبه‌گری شهروندان استفاده بهتری شود، اظهار داشت، در خصوص ردیف اطلاع رسانی تنها ۳ میلیارد تومان در نظر گرفته شده است که این رقم کافی نیست. وی با اشاره به تصویب بودجه ۱۵ هزار میلیارد تومانی شهرداری کرج در سال ۱۴۰۳ اذعان کرد: انتظار داریم بودجه اطلاع رسانی متناسب با عملکرد شورا و شهرداری در نظر گرفته شود و این افزایش رقم در کمیسیون تلفیق صورت پذیرد. رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شرای اسلامی شهر کرج با اشاره به اینکه ساماندهی حاشیه اتوبان و زیباسازی حاشیه معبر ورودی‌های شهر از دغدغه‌های مسئولین استانی و شهری است، گفت: تدوین بیوست اجتماعی در پروژه های عمرانی در راستای اخذ نقطه نظرات و دیدگاه‌های شهروندان امری انکارناپذیر است و عملاً مطالبه‌گری عمومی و مشارکت مردم ما را به هدف اصلی که همان رضایت شهروندان است، نزدیک‌تر می کند و این مشارکت میسر نخواهد شد مگر آن که نمایندگان افکار عمومی و اصحاب جراید به کمک ما بیایند.

شهردار لنگر و دخبر داد:

اجرای لوله گذاری هدایت آب های سطحی در بیش از ۲۰ نقطه شهر لنگرود



عصر آزادی /سرپرستی گیلان: صادق صادق‌پور شهردار لنگرود با بیان اینکه لوله‌گذاری برای دفع آب‌های سطحی یکی از کارکردهای شهرداری است، اظهار کرد: اجرای عملیات لوله‌گذاری بر اساس نیازسنجی و بررسی‌های صورت گرفته در نقاط بحرانی شهر در حال انجام است تا مشکلات آبگرفتگی محلات به حداقل برسد.

وی با بیان اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون، ۱۸۰۰ مترطول لوله‌گذاری شامل لوله‌های ۱۲۵۰، ۶۰ و ۸۰ با اعتبار ۱۲ میلیارد تومان در نقاط مختلف شهر و کوچه‌ها برای هدایت آب‌های انجام شد، گفت: طی برنامه بزرگی‌های انجام شده، لوله‌گذاری به مقدار ۸۵۰ مترطول شامل لوله‌های ۱۲۵۰ و ۴۰ با اعتبار ۱۲ میلیارد تومان نیز در دست اقدام است که تلاش می‌شود در اسرع وقت و وضعیت مناسب آب و هوایی، لوله‌گذاری معابر مدنظر به پایان برسد. به گفته شهردار لنگرود، یلوار عبدالکریمی، انتهای جاده چمخاله بعد از تالار، خاتمی، مسیر بقعه آقا سیدمحمدکیاکلاهی تا آتش نشانی، انزلی محله، ابتدای بازارده، کوچه‌های زاهدی ۷ و ۱۱، رجایی، مهر، فدائیان اسلحه، آسیبه، فخر، حیات، توحید، نیلوفر، عمار، زمانی، نجابت، جوادالامه، مسافری، خاوری و غیره از جمله معابر و کوچه‌هایی بود که لوله‌گذاری صورت گرفته است. صادق‌پور با بیان اینکه لوله‌گذاری‌های انجام شده در بیش از ۲۰ نقطه شهر انجام شده است، افزود: یکی دیگر از کارهای مهم انجام شده، لایروبی انهار و لوله‌گذاری‌های کوچه‌ها و خیابان‌ها بود که از اول سال جاری تاکنون ۹۰۰۰ مترطول لایروبی انجام شد که ۵۰۰۰ مترطول با همکاری آبفا و ۴۰۰۰ مترطول دیگر توسط شهرداری انجام شده است.

بهسازی و آسفالت بیش از ۲۸۵ کیلومتر راه روستایی در استان گیلان

عصر آزادی /سرپرستی گیلان- زهرا رگان _ مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های گیلان گفت: طی ۱۰ماهه سال جاری ۷۸،۸ کیلومتر از راه روستایی خاکی، آسفالت و ۱۵۲،۳ کیلومتر راه روستایی آسفالت، روکش شده است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های گیلان، با بیان این که گیلان با موانع خدادادی و چشم‌انداز زیبا یکی از قطب‌های مهم سیاحتی در کشور بوده و ساخت پروژه‌های عمرانی در سطح استان، راه‌های روستایی را تبدیل به یک شریان مهم در گیلان نموده است، گفت: توجه به راه‌های روستایی حائز اهمیت است. در ده‌ماهه‌ی سال جاری، ۷۸۸ کیلومتر راه روستایی ساخته شده که امیدواریم تا پایان سال، طول بیشتری از راه‌ها برای تردد آسفالت و آماده بهره‌برداری شود. نیکفهم همچنین از روکش آسفالت ۵۴،۵ کیلومتر راه فرعی در گیلان خبر داده و با اشاره به این‌که در حوزه نگهداری راه‌های روستایی، هرچه آسفالت مناسب‌تر باشد، مردم و کاربران تردد امن‌تری خواهند داشت، خاطر نشان کرد: عملکرد آسفالت و روکش انجام گرفته در حوزه‌ی راه‌های روستایی و فرعی از ابتدای سال جاری تاکنون به نسبت آمار یکساله‌ی سال ۱۴۰۱، پیشرفت قابل توجهی داشته است. گفتنی است طی ده ماهه سال جاری در ۱،۲۳۱ کیلومتر از راه‌های روستایی استان پروژه‌های روکش و آسفالت اجرا شده است که سهم برخورداری راه‌های روستایی از آسفالت در استان گیلان ۵/۶ درصد می‌باشد.

حجم پرونده‌های دادرسی اصفهان کاهش می‌یابد

عصر آزادی /سرپرستی اصفهان : رئیس کل دادگستری استان اصفهان گفت: با تقویت شعب تحقیق در سال جاری از حجم پرونده‌های دادرسی کاسته خواهد شد. به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان اصفهان، حجت‌الاسلام اسداله جعفری، رئیس کل دادگستری استان اصفهان در جریان بازدیدهای سرزده از مجتمع‌های قضایی شهر اصفهان با حضور در دادرسی شماره یک شهید تولایی، به صورت چهره به چهره با کارکنان و مراجعان ملاقات و به بررسی مشکلات مربوط به این دادرسی پرداخت. وی در جریان این بازدید گفت: مهمترین مشکل دادرسی شماره یک اصفهان، موجودی بالای پرونده است که علت آن ثبت الکترونیکی پرونده‌های سنوات پیشین بوده و با تمهیدات اندیشیده شده در سال جدید این حجم پرونده کاهش خواهد یافت. جعفری درباره اهمیت این دادرسی بیان کرد: در دادرسی شهید تولایی، شعب ویژه‌ای برای رسیدگی به جرائم مهم امنیتی، اقتصادی و اجتماعی مستقر است که از حیث اهمیت یکی از دادرسی‌های مهم قضایی استان به‌حساب می‌آید. رئیس کل دادگستری استان اصفهان ابراز امیدواری کرد با شروع به کار نروهای جدید و تقویت و افزایش شعب تحقیق از حجم پرونده در دادرسی کاسته و در نتیجه آن مشکل اطاله دادرسی نیز کمتر خواهد شد.

مشارکت ذوب آهن اصفهان در ساخت مدرسه در فولادشهر

عصر آزادی /سرپرستی اصفهان :همزمان با ایام دهه فجر ۹۵۰ فضای آموزشی به طور متمرکز در سراسر کشور از جمله مدرسه ۱۲ کلاسه حاج محمد اعتباری (واحد شماره ۵) با مشارکت ذوب آهن اصفهان در شهر فولادشهر افتتاح شد.

روز سیزدهم بهمن ماه این مدرسه با حضور مهدی بهرامی معاون پشتیبانی و خدمات اجتماعی، محمدرضا ابراهیمی مدیر کل آموزش و پرورش استان اصفهان، حمیدرضا محمدی فرماندار لنجان، بخشدار فولادشهر و جمعی از مسئولین افتتاح شد. معاون پشتیبانی و خدمات اجتماعی ذوب آهن اصفهان در این خصوص گفت: این مجتمع عظیم صنعتی در نیم قرن گذشته فعالیت های بسیار در راستای مسئولیت های اجتماعی خود برای توسعه منطقه انجام داده است و ی افزود: مشارکت ذوب آهن اصفهان در ساخت این مدرسه از جمله فعالیت های این مجتمع عظیم صنعتی در جهت توسعه فضای آموزشی است که در قالب نهضت مدرسه سازی انجام شده است. همچنین واحد دوم این فضای آموزشی نیز به زودی با مشارکت ذوب آهن به بهره برداری می رسد. شایان ذکر است این مدرسه به ۱۹۳۷ متر زیر بنا شامل ۱۲ باب کلاس، آزمایشگاه، نمازخانه و کتابخانه به دست خیر مدرسه ساز حاج محمد اعتباری و مشارکت ذوب‌آهن اصفهان در محله ب۶ فولادشهر اصفهان به مدار بهره‌برداری پیوست.

حوزه مسکن است. موسوی با اشاره به اینکه در چند ماه اخیر در حوزه تامین زمین و رفع نیاز استان در حوزه نهضت ملی مسکن اقدامات موثری انجام شده است تاکید کرد: اداره کل راه و شهرسازی استان و دستگاه های ذیربط درباره فعال کردن پروژه‌ها در اراضی تامین زمین شده تسریع و در خصوص اتمام به موقع پروژه‌ها در استان برنامه ریزی کرده اند. وی اضافه کرد: مهمترین اصل در تکمیل و تحویل پروژه های نهضت ملی مسکن، آورده سهم متقاضیان است و برای اینکه بتوانیم بخشی از این طرح ها را به زودی به متقاضیان تحویل بدهیم باید آورده آنها تکمیل شود. سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان تاکید کرد: همزمان با ایام الله دهه مبارک فجر، تعداد ۹ هزار و ۳۷۵ واحد نهضت ملی مسکن با مشارکت اداره کل راه و شهرسازی، بنیاد مسکن و شرکت عمران شهرداری سهند افتتاح و تحول متقاضیان خواهد شد. ذاکر این جلسه نهضت ملی مسکن آذربایجان شرقی به منظور بررسی و رفع مشکلات طرح نهضت ملی مسکن استان با حضور مدیران کل، معاونان و کارشناسان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و اداره کل راه شهرسازی استان برگزار و در خصوص مسائل و مشکلات پروژه های نهضت ملی مسکن تصمیم گرفته شد.

کاهش زمان رسیدگی به پرونده‌های کمیسیون ماده ۵ شهر داری کرج

باید که بررسی و تصویب این نیازهای جدید به عهده کمیسیون ماده ۵ است. به گفته کیانی، رسیدگی به درخواست‌ها و مشکلات شهروندان در خصوص موضوعاتی مثل صدور پروانه ساختمانی از جمله دیگر مواردی است که از طریق اعضای کمیسیون ماده ۵ صورت می‌گیرد. وی با بیان اینکه خوشبختانه با حمایت استاندار محترم البرز جلسات این کمیسیون به طور منظم برگزار می‌شود، اضافه کرد: طی دو سال گذشته هر دو هفته یک بار شاهد برگزاری جلسات این کمیسیون هستیم و برخلاف گذشته تقریباً هیچ پرونده در نوبت انتظاری در این کمیسیون وجود ندارد. این مسئول توضیح داد: با برگزاری این جلسات منظم، بیش از ۲۰۰ پرونده که از سال‌های قبل در نوبت رسیدگی کمیسیون ماده ۵ بودند تعیین تکلیف شده و درخواست‌ها با سرعت زیادی رسیدگی می‌شود. کیانی در پایان با اشاره به برخی دستاوردهای شهرداری در کمیسیون ماده ۵ گفت: تصویب ضوابط تشویقی برای بهسازی بافت‌های فرسوده و تسهیل در بارگذاری برخی املاک شهرداری در جهت اجرای پروژه‌های عمرانی بخشی از این دستاوردها بوده است.

نمایندگانی از اداره کل راه شهرسازی، میراث فرهنگی، جهاد کشاورزی البرز و همچنین شهرداری و شورای شهر کرج حضور دارند. کیانی ادامه داد: با توجه به اینکه از تصویب طرح تفصیلی فعلی کرج بیش از ۱۴ سال می‌گذرد و طی این مدت نیازهای شهر و شهروندان تغییر کرده است، اعضای این کمیسیون نسبت به بررسی و اصلاح مغایرت‌های موجود با این طرح اقدام می‌کنند. وی با بیان اینکه کمیسیون ماده ۵ مرجع اصلاح و اعمال تغییرات در طرح تفصیلی فعلی است، گفت: ضوابط و تغییراتی که از طریق این کمیسیون در طرح تفصیلی موجود اعمال می‌شود، در کنار نگاه محیط زیستی و انسان محور، توسعه شهری را به دنبال دارد.

وی، توضیح داد: بررسی مطالبات شهرداری کرج در مسیر اجرای برخی طرح‌های عمرانی هم جزء کارکردهای این کمیسیون محسوب می‌شود. شهردار کرج ابراز کرد: به عنوان مثال؛ با افزایش روزافزون جمعیت کرج و به تبع آن گسترش ترافیک شهری نیاز داریم که در برخی نقاط شهر تقاطع جدیدی ایجاد یا معرری بازگشایی یا تعریض شود که ممکن است این موارد در طرح تفصیلی فعلی پیش بینی نشده

نمایشگاه مدرسه انقلاب در تبریز افتتاح شد

در کنار رشد علمی، بزرگ‌ترین دستاورد نمایشگاه‌های مدرسه انقلاب است که به گفته مدیران آموزش و پرورش استان در بیش از ۷۰۰ مدرسه برگزار می‌شود.

وی با بیان اینکه دانش‌آموزان مدیران آینده این دیار هستند، ادامه داد: این هم محقق نمی‌شود مگر اینکه خود دانش‌آموزان به میدان بیایند و این نمایشگاه نمود عینی آن است. استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه هم‌زمان با انسجام فکری، نیازمند تعالی روحی دانش‌آموزان هستیم، خاطر نشان کرد: شماها دنیایی از ظرفیت هستید و همین که متوجه ارزش روحی تان شوید، پیشرفت می‌کنید. وی یادآوری کرد: تحقق این ۲ شرط، زمینه‌ساز برنامه‌ریزی و طراحی توسط دانش‌آموزان است که در نمایشگاه مدرسه انقلاب تجلی یافته است.

وی بیان کرد: سرمایه اصلی ایران اسلامی، جوانانی هستند که در این نظام متولد و بالنده شده اند و آینده نظام نیز در دستان آنهاست. وی تأکید کرد: مدیران کل مکلف به اطلاع‌رسانی و گزارش دهی به مردم هستند، اما اطلاع‌رسانی مردم به مردم مؤثرتر و کارآمدتر است. رحمتی با بیان اینکه امروز دشمنان از ضعف اطلاع‌رسانی سوء استفاده می‌کنند، افزود: بصیرت‌افزایی از وظایف اصلی جوانان است. به گزارش ایرنا، غرفه نایج‌های پوشالی، شاه دزد هزار چهره، غرفه شیرینی استقلال انقلابی و غرفه انقلاب پیشرفت از جمله غرفه‌های نمایشگاه مدرسه انقلاب در تبریز هستند که دانش‌آموزان در آن‌ها به روایتگری می‌پردازند.



گفتن داشته باید به مدارس اهمیت بدهد. وی خطاب به دانش‌آموزان حاضر در نمایشگاه مدرسه انقلاب بیان کرد: آینده‌سازان کشور شماید و آینده وطن در دستان شما خواهد بود. نماینده عالی دولت مردمی در آذربایجان شرقی افزود: آینده کشور و نظام در گرو ساختن ذهن دانش‌آموزان و تربیت نیروی انسانی خودساخته و صالح است. وی با تأکید بر اینکه نظام فکری دانش‌آموزان باید منسجم شود، اضافه کرد: انسجام فکری دانش‌آموزان در چارچوب نظام فکری امامین انقلاب

همزمان با ایام الله دهه فجر و با حضور استاندار آذربایجان شرقی، نمایشگاه مدرسه انقلاب در تبریز با هدف روایت رویدادهای تاریخ انقلاب اسلامی ایران افتتاح شد.

به گزارش ایرنا، مدیر کل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی در افتتاحیه این نمایشگاه گفت: هدف اصلی از برگزاری این نمایشگاه‌ها ایجاد فضای شور و نشاط و در سطح مدارس و تقویت باورهای انقلابی دانش‌آموزان با استفاده از ظرفیت مهم ایام الله دهه فجر است. مسعود سعادت‌ی با بیان اینکه دوازدهمین دوره نمایشگاه‌های مدرسه انقلاب امسال نیز توسط اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان با محوریت روایت دوگانه استعمار-استقلال در "دیروز ما، امروز ما و فردای ما" در بیش از ۷۲۰ مدرسه در سطح استان برگزار می‌شود، اظهار کرد: ویژگی اصلی در برگزاری نمایشگاه‌های مدرسه انقلاب، محوریت داشتن دانش‌آموزان در طراحی و اجراست.

آینده کشور در دستان دانش‌آموزان است استاندار آذربایجان شرقی هم با اشاره به جایگاه مدرسه و دانش‌آموز در تعالی و رشد کشور گفت: آینده ایران اسلامی در دستان دانش‌آموزان به‌عنوان آینده‌سازان این مرز و بوم است. مالک رحمتی با قدردانی از دست‌اندرکاران برگزاری این رویداد فرهنگی افزود: من به این نمایشگاه آمدم تا به خودم و مسئولان دیگر پیام دهم که اگر بخواهیم آینده نظام را تضمین کنیم، پایه‌هایش در مدارس است.

وی اظهار کرد: اگر کشوری بخواهد رشد کند و در جهان حرفی برای

دهه فجر جلوه خودباوری و استقلال ایران عزیز ماست



میان نسل نوجوان و جوانان را خواهیم داشت. دارایی در ادامه گفت: سه شنبه هفدهم بهمن ماه، همایش بزرگ جامعه کار و تولید، اصناف، بازنشستگان و یادواره شهدای کارگری و تقدیر از خانواده‌های معظم شهدای کارگری را در تالار شهیدان نژاد در آستان جهت شادابی و ترغیب اشاعه فرهنگ کار در

در ادامه گفت: همانند سال‌های گذشته در دهه فجر این اداره کل با غیاب‌رویی و عطر افشانی از مزار شهدای کارگری در گلزار شهدای جوادآباد و بازدید از خانواده شهدای استان و تقدیر از بانوان قهرمان کشوری در ورزش دویمدانی در اولین روز از فجر انقلاب کار خود را آغاز کرد. وی در ادامه گفت: روز جمعه نیز مراسم دوچرخه سواری فرزندان و خانواده‌های جامعه کار و تولید از مقابل تالار شهیدان نژاد فلاح آغاز و برای میز خدمت در اداره کل و همچنین افتتاح خانه فرهنگ کار، خانه بهداشت کارگری و ایستگاه بهگرد در تعدادی از بنگاه‌های اقتصادی استان را شاهد بودیم. مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی در ادامه خاطر نشان شد: روز دوشنبه نیز بازدید دانش‌آموزان و دانشجویان از کارخانجات واحدهای بزرگ تولیدی استان جهت شادابی و ترغیب اشاعه فرهنگ کار در

عصر آزادی / سرپرستی البرز: مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان البرز با تبریک ایام الله دهه مبارک فجر، برنامه‌های این اداره کل در سالگرد فجر انقلاب را اعلام کرد. عبدالله دارایی مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان البرز با تبریک ایام الله دهه مبارک فجر گفت: دهه فجر جلوه خودباوری و استقلال میهن عزیز ماست، دهه فجر یادآور رشادتها و جانفشانی‌های سربازان امام خمینی (ره) بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی است. پاسداشت این ایام ، نکوداشت آن مجادله‌ها و جانفشانی‌هاست. پاسداشت لاله‌های به خون تپیده ایران عزیز ماست که برای استقلال و صیانت از هویت ملت بزرگ ایران، جوانان غیرتمندی به خون تپیدند تا نهال انقلاب در چهل و پنجمین سالگرد خود بارور ، تنومند و قوی شود. مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان البرز

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با اعلام اینکه دهه فجر امسال ۴۱ روستا در شهرستان های کلبر، خداآفرین، چاراویماق، ورزقان، میانه و هریس به مدار مصرف گاز در کشور متصل می شود، گفت: بهره مندی روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان از این انرژی پاک به ۹۹.۵ درصد می رسد.

نادر کمالی در گفت و گو با خبرنگاران با اشاره به خدمات نظام مقدس جمهوری اسلامی در بهره مندی همگانی از گاز طبیعی، اظهار داشت: پس از پیروزی انقلاب اسلامی، گازرسانی به تمامی شهرها و روستاهای استان در دستور کار شرکت گاز قرار گرفت و توسعه عادلانه رفاه سیاست اجرایی این شرکت در گازرسانی به تمامی شهرها و دورافتاده ترین روستاهای استان است.

وی اظهار کرد: تا مرداد ماه سال آینده گازرسانی به تمام روستاهای بالای ۲۰ خانوار

بهره مندی ۹۹.۵ درصدی روستاهای بالای ۲۰ خانوار آذربایجان شرقی از انرژی گاز